[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1093/2011
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais,
                           RESOLVE:

SUBSTITUIR o Procurador de Justiça ANTÔNIO DE PÁDUA FERREIRA LINHARES pelo Procurador de Justiça FERNANDO MELO FERRO GOMES na presidência da Comissão Especial instituída com o intuito de cumprirem as determinações proferidas nos autos do Processo CNMP n° 0.00.000.000170/2010-74, relativamente aos integrantes da Comissão designada por intermédio das Portarias n° 169/2011 e 262/2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de setembro de 2011.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça